Приложение № 1

 к Порядку уведомления

работодателя  о случаях склонения

 к совершению коррупционных нарушений

и рассмотрения таких уведомлений

Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 44» г.Калуги

Хозикову А.Н.

(ф.и.о., должность, наименование структурного

подразделения, место жительства, телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 №

273-ФЗ, «О противодействии коррупции» я

(ф.и.о., должность, наименование структурного подразделения)

настоящим уведомляю об обращении ко мне г.

гр.

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно

(перечислить, в чем выражалось склонение к совершению коррупционным правонарушениям, а

именно: информация о факте обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению

коррупционного правонарушения; информация о месте, времени и иных обстоятельствах обращения в целях

склонения муниципального служащего к совершению коррупционного правонарушений; сущность

коррупционного правонарушения, к совершению которого склоняется муниципальный служащий;

информация о сущности предполагаемого правонарушения (действие (бездействие) муниципального

служащего, к которому склоняется муниципальный служащий.)

Дата Подпись

Уведомление зарегистрировано

в Журнале учета уведомлений г. №

(ф.и.о., должность сотрудника, принявшего уведомление)